
 

 

UCHWAŁA NR IV/8/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XVII.2.2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta Bierunia  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu 

 

 

mgr Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3638



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/8/2013  

Rady Miejskiej w Bieruniu  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

Dział Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

dochodów 

1 2 3 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
683 379,00 

 Dochody bieżące 683 379,00 

 

Wpływy z opłat za świadczenie usług związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych  683 379,00 

 OGÓŁEM 683 379,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3638



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/8/2013  

Rady Miejskiej w Bieruniu  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 683 379,00 

 90002 Gospodarka odpadami  683 379,00 

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 

 683 379,00 

  

- "Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 

Bieruń"  683 379,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00  

 
 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00  

 
 - program ograniczenia niskiej emisji  100 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  100 000,00 

 
92695 Pozostała działalność   100 000,00 

 
 Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  100 000,00 

 
 - dotacje dla stowarzyszeń na wspieranie rozwoju sportu w mieście  100 000,00 

  OGÓŁEM 100 000,00 783 379,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3638


		2013-05-06T13:11:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




